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    01. Houk - extra pan  02. Houk - prostytutki i złodzieje  03. Houk - zion  04. Houk - love in an
answer in Y2K  05. Houk - pulapka  06. Houk - i'm on the rock  07. Houk - children of the
revolution  08. Houk - stand on my 2 feet  09. Houk - stop living in my head  10. Houk - prowadz
mnie  11. Houk – holocaust    Dariusz "Maleo" Malejonek – vocals, guitar, djemba, tuberleki 
Paweł "Gruby" Krawczyk – guitar  Tomek "Bolek" Sierajewski – guitar  Sławomir "Slav"
Klugman – bass  Maciej "Ślimak" Starosta – drums  +  Jan Pęczak – guitar ( 1, 7)  Marcin
Pospieszalski –Wurlitzera organ ( 4, 7)  Paweł Zarecki –Hammond organ (4, 7)  Maurycy
Idzikowski, Marek Dobrzyński, Daniel Grzeszykowski – horns ( 4, 7)    

 

  

Najpierw nową płytę chcieliśmy wydać sami, ale po przeanalizowaniu spraw finansowych
okazało się to niemożliwe. Zgłosił się Pomaton. Jedna z osób w tej firmie jest wielkim fanem
Houka. Tutaj jest lepsze zrozumienie dla specyfiki naszej grupy niż to miało miejsce w
przypadku poprzedniego wydawcy. Firma Pomaton nie będzie nas lansować według popowego
scenariusza. Gramy ostrą odmianę rocka, która teraz na rynku jest prawie niewidoczna. Nie ma
jej też w mediach. Przez to wiele znanych zespołów się porozpadało, zawiesiło działalność lub
działa w głębokim podziemiu. Dla mnie najważniejsze jest trzymać stały kurs. Sukcesem Houka
jest to, że nadal trwa. W jakiś czas po naszym powstaniu pojawiło się kilka podobnych grup.
Zaczęły odnosić sukcesy, ale wkrótce potem rozpadły się. Tymczasem my istniejemy dalej.
Mamy sporo fanów koncertowych. To jest dla mnie wielki sukces. Dalej chcemy grać bez
podejmowania prób wchodzenia w jakąś modę. Teraz różni dziennikarze zaliczają nas do rocka
chrześcijańskiego. Tymczasem w Houku nie grają tylko chrześcijanie.

  

Na pewno jest to bardzo przemyślany materiał. Nagraliśmy dokładnie to, co chcieliśmy pokazać
słuchaczom. Mam nadziej, że się nie zawiodą. W moim odczuciu płyta utrzymuje ciągłość ze
starym Houkiem. Pojawiło się też kilka nowych pomysłów. Myślę, że widać jak się rozwijamy.
Następna płyta, którą mamy w planach będzie jeszcze inna, ale na razie nie chcę zdradzać
szczegółów. --- Darek Malejonek, houk.kdm.pl
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